

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0412
Stavba: Chodník Farská ul. Hrnčiarovce nad Parnou

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Zhotoviteľ:
Podhora s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.10.2024

IČO: 34 007 521

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			29 969,12
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	29 969,12	5 993,82
Cena s DPH v EUR			35 962,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:0412

Stavba:Chodník Farská ul. Hrnčiarovce nad Parnou

Miesto:

Objednávateľ: Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Zhotoviteľ: Podhora s.r.o.

Dátum:25.10.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 969,12	35 962,94
0412	Chodník Farská ul. Hrnčiarovce nad Parnou	29 969,12	35 962,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Chodník Farská ul. Hrnčiarovce nad Parnou

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Hrnčiarovce nad Parnou

Zhotoviteľ:
Podhora s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 25.10.2024

IČO: 34007521 34007521
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			29 969,12
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 29 969,12	20,00% 20,00%	0,00 5 993,82
Cena s DPH v EUR			35 962,94

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Chodník Farská ul. Hrnčiarovce nad Parnou**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Hrnčiarovce nad Parnou
Zhotoviteľ: Podhora s.r.o.

Dátum: 25.10.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		29 969,12
HSV - Práce a dodávky HSV		29 969,12
1 - Zemné práce		5 393,95
5 - Komunikácie chodník		0,00
5.1 - Komunikácie vjazdy		0,00
8 - Rúrové vedenie		0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0,00
99 - Presun hmôt HSV		0,00

ROZPOČET

Stavba: Chodník Farská ul. Hrnčiarovce nad Parnou

Miesto: Dátum: 25.10.2024
Objednávateľ: Obec Hrnčiarovce nad Parnou Projektant:
Zhotoviteľ: Podhora s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 969,12

D HSV Práce a dodávky HSV 29 969,12

D 1 Zemné práce 5 393,95

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	238,000	10,95	2 606,10
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	42,990	14,98	643,99
3	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	12,897	1,84	23,73
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,990	6,54	281,15
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	859,800	0,69	593,26
6	K	979089801.1	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	t	64,485	13,48	869,26
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	204,600	1,84	376,46

D 5 Komunikácie chodník

8	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm fr. 4-8	m2	261,000	2,91	759,51
9	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	261,000	10,11	2 638,71
10	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	261,000	15,80	4 123,80
11	M	592460010600.S	Dlažba betónová, CITYTOP kombi, sivá	m2	266,220	14,21	3 782,99

D 5.1 Komunikácie vjazdy

12	K	564801112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm fr. 4-8	m2	0,000		
13	K	564851112.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm	m2	0,000		
14	K	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	0,000		
15	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	0,000		
16	M	592460012000.S	Dlažba betónová CITYTOP kombi 80mm,sivá	m2	0,000		

D 8 Rúrové vedenie

17	K	899432111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm znížením krycieho hrnca	ks	5,000	45,88	229,40
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	178,000	9,79	1 742,62
19	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	179,780	1,75	314,62
20	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	185,000	9,99	1 848,15
21	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	181,800	3,51	638,12
22	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	5,050	4,97	25,10
23	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	30,960	88,54	2 741,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	55,000	6,79	373,45
25	K	935141112.S	Osadenie odvodňovacieho polymérbetónového žľabu univerzálneho svetlej šírky 100 mm s roštom triedy B 125	m	20,000	22,87	457,40
26	M	592270047600.S	Odvodňovací žľab polymérbetónový univerzálny, svetlá šírka 100 mm, dl. 1 m, bez spádu, bez ochrany hrany	ks	20,000	19,52	390,40
27	M	592270048200.S	Čelná stena s nátrubkom DN 110, hr. 20 mm, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové svetlej šírky 100 mm	ks	10,000	5,58	55,80
28	M	592270048900.S	Mriežkový rošt pozinkovaný, dl. 1 m, B 125, pre odvodňovacie žľaby univerzálne polymérbetónové svetlej šírky 100 mm	ks	20,000	16,12	322,40
29	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	53,550	2,81	150,48
30	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 231,650	0,72	886,79
31	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu	t	53,550	17,94	960,69

D 99

Presun hmôt HSV

32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	302,201	7,06	2 133,54
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------